[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября   2014 года                                                  №  23

      д.Шаталово

Об утверждении стоимости

твердого топлива для начисления

денежного эквивалента льгот

              Рассмотрев и обсудив предложенные ООО ПКП «Искра» расчеты стоимости  заготовки, погрузки  и доставки 1 кубического метра дров с отведенной  лесосеки потребителям   на 2014 год

 Совет депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ :

1. Утвердить стоимость твердого топлива для начисления денежного эквивалента льготной категории граждан Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области в следующем размере:

- стоимость 1 куб.м. дров без доставки – 992рублей 76 копеек

- стоимость доставки – 90 рублей 00 копеек

Итого общая стоимость: 1082 рублей 76 копеек

2. Решение вступает в силу с 1 ноября  2014 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главного специалиста Администрации Шаталовского сельского поселения Якимову А.И.

 4. Решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области   от 24.04.2014 года «Об утверждении стоимости твердого топлива для начисления денежного эквивалента льгот»  считать утратившим силу.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                            В.Г.Жданов